
     

    
   

      
     

    

        

 

     

    
     

    
       

  

Přednosti:

Špičkový výnos zrna
Ranost / nejranější odrůda
Možnost raného setí
Skvěle reaguje na 2. přihnojení

Pěstování:

POPIS ODRŮDY
CLAUDIUS je rané až středně-rané tritikale pšeničného typu zrna se špičkovým výnosem. Rostliny jsou středního
vzrůstu s dobrou odolností proti poléhání. HTZ je vyšší 48 g, vysoký podíl předního zrna 97 % s vysokým obsahem
škrobu 69,9 %. Zdravotní stav je stabilně dobrý.

DOPORUČENÍ PRO PĚSTITELE ODRŮDY
CLAUDIUS je vhodný pro ranější termíny setí. Není náročný na půdně-klimatické podmínky. Hodí se i do vyšších poloh.
CLAUDIUS mimořádně dobře reaguje na zvýšenou produkční dávku dusíku vyšším počtem zrna v klase a tedy i
vyšším výnosem zrna.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Vývoj
Počáteční vývoj rychlý až středně rychlý podzimní vývoj, rychlý jarní vývoj / střední odnožovací schopnost
Výška rostlin
Metání
Zrání
Odolnost
Mrazuvzdornost
Porost
Hustota porostu
Počet zrn v klase
HTZ

Tritikále ozimé

CLAUDIUS
Nejranější odrůda sortimentu.

Šlechtitel: Nordsaat Saatzucht GmbH, Germany  Version: 24.07.2017 / 4.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

